Ca. II.

Pedes sanctorum suorum seruabit. et impij in tenebris p'cescunt. xlix. di. c. j. v. cecus.

Si autem in domino peccauerit vir quos orabit pro eo. l. di. c. alienum. de pe. dis. j. s. q. autem.

Erat autem peccatum pueroz filioz heli grande coram domino quia detrahebant homines a sacrificio. l. di. c. d' his vero.

Adag' honorasti filios tuos quos me. xlvij. di. s. necesse. de sumo. c. licet. i. pri.

Ca. III.

Dugnauerunt ergo philistinim et cecus est isrl'. et sequitur. Insuper et duo filij tui. f. heli. mortui sunt ophni et phinees et arca dei capta est. heli autem cecidit de sella retrosum. et fractis cervicibus etc. j. q. iij. s. Item peccato ciuium. v. Item peccato israelitarum. et v. Item peccato filioz heli. xxxvij. di. c. legant. xlvij. di. s. necesse. p. ca. licet heli. xxij. q. iij. s. j. ibi. iudei capti ducti sunt etc. et q. v. c. remittunt. z. s. sequenti. i. prin. ibi et p' nonnullos reges etc. et. q. iij. s. Item ab aliquo. ibi. putabant posse euadere. per Suid.

Ca. VIII.

Constitu nobis regem ut iudicet nos xxxv. di. c. ab exordio. in gl. ibi. sed deest qui iubeat.

Ca. IX.

Ecce inuenta est in manu mea quarta pars stater' argenti. dem' homini dei ut in dicit nobis via nostra. et sequitur. Hec quod comessurus est populus donec ille veniat. quia ipse benedicet hostie. deinceps comedant qui vocati sunt. et sequitur. Assumens itaque Samuel Saulem et puerum eius. dedit eis locum in capite eorum quod fuerant inuitati. et sequitur. leuauit autem cocus armum. et posuit ante Saulem. j. q. j. c. iudices. xliij. di. c. quando. j. ar. de sacra. vnc. c. vno.

Ca. X.

Tulit autem Samuel lenticulam olei et effudit super caput eius. f. saul et ait. Ecce vnxit te dominus super hereditatem suam in principem. et sequitur. Et insiliet in te spiritus domini et prophetabis cum eis. f. prophetis et mutaberis in virum alterum. lxxv. di. c. j. in. v. exemplo. in glo. r. ij. q. vij. s. Item obicit ibi. a Samuele vnctus in regem etc. et s. Item cum balaam. ibi a sacerdotibus vngebantur. j. q. j. ca. sacra. c. dominus. c. teneamus. c. prophetavit etc. et. c. xv.

Ca. XI.

Quis est iste qui dixit saul non regnabit super nos. iij. q. vij. s. vlti. ibi. Saul cum esset a domino reprobatus etc. xv.

Ca. XIII.

Adiurauit autem saul populum dicens. maledictus vir qui comederit panem usque ad vesperam. et sequitur. Idcirco Ionathas non audierat quia adiuraret pater eius populum extenditque summitatem virgule et intinxit in fauam mellis et conuertit manum suam ad os eius et illuminati sunt oculi eius. et sequitur. Adhuc forte inter me et Ionatham. et sequitur. Hec faciat michi deus et hec addat. quia morte morieris. dixitque populus ad saulem ergo ne Ionathas morietur. qui fecit salutem hanc magnam in isrl'. hoc nefas est viuere do-